ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v giao tham mưu      qu  t

   n h   ha  th      r n

tr n      n       u tư tr n   a

  n hu  n  r  u S n.

   Kính  ử :

     - S    n  n h  p v

     - UBND hu  n  r  u S n.

 UB D tỉnh nhận  ượ   hư n   n  ha  th   tỉa thưa     ph  trợ th n

        t   th  tr n  ưa  hu  n  r  u S n   a h    a   nh  n     Bật    n (

 hư n   n  ha  th   v    n  ử    m).

 h  Ch  t  h UB D tỉnh          an     ý    n  hỉ   o như sau:

  ao S    n  n h  p v  Phát triển nông thôn  h  tr   phố  hợp vớ  UBND

hu  n  r  u S n v    n v     l  n quan,  ăn    qu    nh   a ph p luật      văn

  n  hỉ   o   a UB D tỉnh  ể xem xét       qu  t    n h    a h    a   nh  n

Bật    n t   phư n   n nêu trên;    ý    n    thể    o   o Ch  t  h UB D tỉnh./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

- Ch  t  h UB D tỉnh ( ể     o)

- H   ông    Bật    n,  hu phố

   th  tr n  ưa, hu  n  r  u S n;

-  ưu: V     .
      (MC276.12.20)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T14:54:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T07:52:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T07:52:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-21T08:11:38+0700